
БАЗА ДАННЫХ
КАРТОЧКА КОМПАНИИ
http://raexpert.ru/database/companies/gorbank_spb

АО "ГОРБАНК"
Российская Федерация
Санкт-Петербург
ИНН: 7831001239
Лицензия ЦБ РФ: 2982
ОГРН: 1027800000348
КПП: 784101001
Отрасль: банки
Сайт: www.gorbank.spb.ru

Полное наименование компании: Акционерное общество "ПЕТЕРБУРГСКИЙ
ГОРОДСКОЙ БАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков — ruB
Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата Национальная шкала Прогноз
13.12.2023 ruB Стабильный
27.12.2022 ruB Стабильный
30.12.2021 ruB Стабильный
27.01.2021 ruB Развивающийся
20.02.2020 ruB Развивающийся
28.05.2019 ruB- Стабильный
07.06.2018 ruB- Стабильный

 

Участие в рэнкингах  

207 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2021 207
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2020 217
2019 210
2018 260
2017 289
2016 318
2015 370
2014 397
2013 409
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